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2021 DICIEMBRE TRONCOSO ARRATIA PABLO MONITOR PROGRAMA ENCUMBRAR DOCENCIA Y ASESORIAS EDUCAT. NO METROPOLITANA PESOS $ 250.000 $ 213.750 SI 12/08/21 30/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE SANCHEZ CURIQUEO TIARE GENEZARET MONITORA, PROGRAMA REINGRESO JAR PROFESORA NO METROPOLITANA PESOS $ 250.000 $ 221.250 SI 01/03/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE OLIVAREZ PEREZ ROSA LEONOR MONITORA, PROGRAMA REINGRESO JAR PROFESORA NO METROPOLITANA PESOS $ 250.000 $ 221.250 SI 01/03/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE ORELLANA OLIVA PAMELA MONITORA, PROGRAMA REINGRESO JAR PROFESORA NO METROPOLITANA PESOS $ 250.000 $ 221.250 SI 01/03/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE QUIJADA DONAIRE CAMILO ALFONSO MONITOR, PROGRAMA REINGRESO JAR ENCARGADO DE TALLER NO METROPOLITANA PESOS $ 200.000 $ 177.000 SI 01/03/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE ESPINOZA RODRIGUEZ LEANDRO WLADIMIR MONITOR, PROGRAMA REINGRESO JAR PSICOLOGO NO METROPOLITANA PESOS $ 980.000 $ 867.300 SI 01/01/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE LAZO VEGA CATALINA JAVIERA MONITORA, PROGRAMA REINGRESO JAR TRABAJADORA SOCIAL NO METROPOLITANA PESOS $ 980.000 $ 867.300 SI 01/01/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE LOPEZ ZAPATA CRISTIAN MONITOR ELIGE VIVIR SANO TALLERISTA NO METROPOLITANA PESOS $ 180.000 $ 159.300 SI 02/08/21 02/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE GONZALEZ DINAMARCA MICHEL MONITOR ELIGE VIVIR SANO TALLERISTA NO METROPOLITANA PESOS $ 180.000 $ 159.300 SI 02/08/21 02/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE CACERES GUTIERREZ JUAN PABLO MONITOR ELIGE VIVIR SANO ENCARGADO Y TALLERISTA NO METROPOLITANA PESOS $ 272.000 $ 240.720 SI 06/04/21 22/11/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE VARGAS VEGA CAMILA MONITORA ELIGE VIVIR SANO TALLERISTA NO METROPOLITANA PESOS $ 335.714 $ 287.035 SI 10/05/21 11/11/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE RIOS ARANDA JAVIER EDUARDO MONITOR ELIGE VIVIR SANO DOCENTE NO METROPOLITANA PESOS $ 120.000 $ 106.200 SI 06/05/21 07/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE CASTAÑEDA ZUMAETA BERNARDO ALONSO MONITOR, PROGRAMA REINGRESO JAR LICENCIADO EN HISTORIA NO METROPOLITANA PESOS $ 970.000 $ 858.450 SI 06/08/21 30/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE VARGAS DIAZ NICOLAS ANDRES MONITOR, PROGRAMA REINGRESO JAR TERAPEUTA NO METROPOLITANA PESOS $ 980.000 $ 867.300 SI 01/01/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE BERMEJO RIVERA CAMILA ALEJANDRA MONITORA, PROGRAMA REINGRESO JAR TRABAJADORA SOCIAL NO METROPOLITANA PESOS $ 980.000 $ 867.300 SI 01/01/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE MELLA LEAL MILDRED ANDREA MONITORA, PROGRAMA REINGRESO JAR PSICOLOGA NO METROPOLITANA PESOS $ 980.000 $ 867.300 SI 01/01/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE OSORIO MILLAQUEN VALENTINA MONITORA, PROGRAMA ENCUMBRAR MONITORA AUDIOVISUAL NO METROPOLITANA PESOS $ 400.000 $ 342.000 SI 01/03/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE PERALTA LEPE DIEGO NICOLAS MONITOR, PROGRAMA ENCUMBRAR MONITOR TEATRO NO METROPOLITANA PESOS $ 400.000 $ 354.000 SI 01/03/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE CORVALAN SOTO FABIAN MONITOR, PROGRAMA ENCUMBRAR MONITOR CARPINTERIA NO METROPOLITANA PESOS $ 400.000 $ 354.000 SI 01/03/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE PAVEZ ROJO PAULINA ANDREA MONITORA, PROGRAMA ENCUMBRAR MONITORA DISEÑO EN VEST. NO METROPOLITANA PESOS $ 400.000 $ 342.000 SI 01/03/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE CASTRO ZENTENO FERNANDO MONITOR, PROGRAMA ENCUMBRAR MONITOR DANZA NO METROPOLITANA PESOS $ 196.000 $ 167.580 SI 01/03/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE REYES GONZALEZ GABRIEL MONITOR, PROGRAMA ENCUMBRAR MONITOR GASTRONOMIA NO METROPOLITANA PESOS $ 400.000 $ 354.000 SI 01/03/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE SEPULVEDA QUEZADA NATALIA MONITORA, PROGRAMA ENCUMBRAR MONITORA BOTANICA NO METROPOLITANA PESOS $ 400.000 $ 342.000 SI 01/03/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE SAEZ VALENZUELA RICARDO ALBERTO MONITOR PROGRAMA VOLANTIN ASESOR NO METROPOLITANA PESOS $ 669.000 $ 571.995 SI 06/09/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE MORAGA PINO CARLOS ALEJANDRO MONITOR ELIGE VIVIR SANO PROFESOR DE EDUCACION FISICA NO METROPOLITANA PESOS $ 180.000 $ 159.300 SI 01/09/21 02/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE GONZALEZ URIBE KAREN MONITORA PROGRAMA REINGRESO JAR COORDINADORA PROGRAMA NO METROPOLITANA PESOS $ 1.100.000 $ 973.500 SI 04/10/21 30/12/22 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE SAEZ VALENZUELA RICARDO ALBERTO MONITOR PROGRAMA VOLANTIN ASESOR NO METROPOLITANA PESOS $ 669.000 $ 571.995 SI 06/09/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE MELLA LEAL MILDRED ANDREA MONITORA, PROGRAMA REINGRESO JAR PSICOLOGA NO METROPOLITANA PESOS $ 980.000 $ 867.300 SI 01/01/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE VARGAS DIAZ NICOLAS ANDRES MONITOR, PROGRAMA REINGRESO JAR TERAPEUTA NO METROPOLITANA PESOS $ 980.000 $ 867.300 SI 01/01/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE CASTAÑEDA ZUMAETA BERNARDO ALONSO MONITOR, PROGRAMA REINGRESO JAR LICENCIADO EN HISTORIA NO METROPOLITANA PESOS $ 970.000 $ 858.450 SI 06/08/21 30/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE BERMEJO RIVERA CAMILA ALEJANDRA MONITORA, PROGRAMA REINGRESO JAR TRABAJADORA SOCIAL NO METROPOLITANA PESOS $ 980.000 $ 867.300 SI 01/01/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE SANCHEZ CURIQUEO TIARE GENEZARET MONITORA, PROGRAMA REINGRESO JAR PROFESORA NO METROPOLITANA PESOS $ 250.000 $ 221.250 SI 01/03/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE TRONCOSO ARRATIA PABLO MONITOR PROGRAMA ENCUMBRAR DOCENCIA Y ASESORIAS EDUCAT. NO METROPOLITANA PESOS $ 250.000 $ 213.750 SI 12/08/21 30/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE LAZO VEGA CATALINA JAVIERA MONITORA, PROGRAMA REINGRESO JAR TRABAJADORA SOCIAL NO METROPOLITANA PESOS $ 980.000 $ 867.300 SI 01/01/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE ESPINOZA RODRIGUEZ LEANDRO WLADIMIR MONITOR, PROGRAMA REINGRESO JAR PSICOLOGO NO METROPOLITANA PESOS $ 980.000 $ 867.300 SI 01/01/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE ORELLANA OLIVA PAMELA MONITORA, PROGRAMA REINGRESO JAR PROFESORA NO METROPOLITANA PESOS $ 250.000 $ 221.250 SI 01/03/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE QUIJADA DONAIRE CAMILO ALFONSO MONITOR, PROGRAMA REINGRESO JAR ENCARGADO DE TALLER NO METROPOLITANA PESOS $ 200.000 $ 177.000 SI 01/03/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE OLIVAREZ PEREZ ROSA LEONOR MONITORA, PROGRAMA REINGRESO JAR PROFESORA NO METROPOLITANA PESOS $ 250.000 $ 221.250 SI 01/03/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE GONZALEZ DINAMARCA MICHEL IGNACIO MONITOR ELIGE VIVIR SANO PROFESOR DE EDUCACION FISICA NO METROPOLITANA PESOS $ 135.000 $ 119.475 SI 06/05/21 07/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE RIOS ARANDA JAVIER EDUARDO MONITOR ELIGE VIVIR SANO DOCENTE NO METROPOLITANA PESOS $ 90.000 $ 79.650 SI 06/05/21 07/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE ROJAS CORTEZ LAURA MONITORA EVALUADORES PARE PROFESORA NO METROPOLITANA PESOS $ 24.480 $ 21.665 SI NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE GALLARDO GAETE CAROLINA MONITORA EVALUADORES PARE PROFESORA NO METROPOLITANA PESOS $ 24.480 $ 21.665 SI NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE LOHMAYER LOHMAYER PAULINA MONITORA EVALUADORES PARE PROFESORA NO METROPOLITANA PESOS $ 24.480 $ 21.665 SI NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE DEL VALLE PULGAR MARIA MONITORA EVALUADORES PARE SERVICIO DE ENSEÑANZA NO METROPOLITANA PESOS $ 73.440 $ 64.994 SI NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE CAÑETE AHUMADA NATALIA MONITORA EVALUADORES PARE RELATOR EDUCACIONAL NO METROPOLITANA PESOS $ 48.960 $ 43.330 SI NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE FIGUEROA PAREDES LUCIA MONITORA EVALUADORES PARE SERVICIOS PERSONALES NO METROPOLITANA PESOS $ 48.960 $ 43.330 SI NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE CASTILLO ORELLANA KATHERINE MONITORA EVALUADORES PARE SERVICIOS Y ASESORIAS NO METROPOLITANA PESOS $ 122.400 $ 108.324 SI NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE JORQUERA BECKER FERNANDO MONITOR EVALUADORES PARE SERVICIOS PERSONALES NO METROPOLITANA PESOS $ 73.440 $ 64.994 SI NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE VENEGAS BARAHONA CLAUDIA MONITORA EVALUADORES PARE SERVICIOS PERSONALES NO METROPOLITANA PESOS $ 24.480 $ 21.665 SI NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE HUENCHUAL NAHUELQUEO BLANCA MONITORA EVALUADORES PARE SERVICIOS DE EDUCACION NO METROPOLITANA PESOS $ 73.440 $ 64.994 SI NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE LETELIER MORAGA JAVIER MONITOR ELIGE VIVIR SANO PROFESOR EDUCACION FISICA NO METROPOLITANA PESOS $ 720.000 $ 615.600 SI 16/08/21 03/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE GALLARDO CARREÑO MICHAEL MONITOR ELIGE VIVIR SANO PROFESOR EDUCACION FISICA NO METROPOLITANA PESOS $ 720.000 $ 637.200 SI 30/08/21 03/12/21 NO PUBLICA $ 0
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2021 DICIEMBRE PALMA TRONCOSO JORGE MONITOR, PROGRAMA REINGRESO JAR PROFESOR EDUCACION FISICA NO METROPOLITANA PESOS $ 900.000 $ 796.500 SI 02/11/21 30/11/22 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE HUMERES GONZALEZ HERMAN MONITOR, PROGRAMA VOLANTIN PROFESOR EDUCACION FISICA NO METROPOLITANA PESOS $ 490.000 $ 433.650 SI 02/11/21 31/10/22 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE GONZALEZ DEVIA CAMILA MONITORA, PROGRAMA REINGRESO JAR SERVICIOS PERSONALES NO METROPOLITANA PESOS $ 900.000 $ 796.500 SI 02/11/21 30/11/22 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE BALTAZAR CAYOJA DAISY MONITORA, PROGRAMA PEIB PROFESORA NO METROPOLITANA PESOS $ 230.000 $ 203.550 SI 01/04/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE BALTAZAR CAYOJA DAISY MONITORA, PROGRAMA PEIB PROFESORA NO METROPOLITANA PESOS $ 230.000 $ 203.550 SI 01/04/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE BALTAZAR CAYOJA DAISY MONITORA, PROGRAMA PEIB PROFESORA NO METROPOLITANA PESOS $ 230.000 $ 203.550 SI 01/04/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE BALTAZAR CAYOJA DAISY MONITORA, PROGRAMA PEIB PROFESORA NO METROPOLITANA PESOS $ 230.000 $ 196.650 SI 01/04/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE BALTAZAR CAYOJA DAISY MONITORA, PROGRAMA PEIB PROFESORA NO METROPOLITANA PESOS $ 230.000 $ 196.550 SI 01/04/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE BALTAZAR CAYOJA DAISY MONITORA, PROGRAMA PEIB PROFESORA NO METROPOLITANA PESOS $ 230.000 $ 196.550 SI 01/04/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE BALTAZAR CAYOJA DAISY MONITORA, PROGRAMA PEIB PROFESORA NO METROPOLITANA PESOS $ 230.000 $ 196.550 SI 01/04/21 31/12/21 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE PALMA TRONCOSO JORGE MONITOR, PROGRAMA REINGRESO JAR PROFESOR NO METROPOLITANA PESOS $ 900.000 $ 796.500 SI 02/11/21 30/11/22 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE GONZALEZ DEVIA CAMILA MONITORA, PROGRAMA REINGRESO JAR SERVICIOS PERSONALES NO METROPOLITANA PESOS $ 900.000 $ 796.500 SI 02/11/21 30/11/22 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE GONZALEZ URIBE KAREN MONITORA PROGRAMA REINGRESO JAR COORDINADORA PROGRAMA NO METROPOLITANA PESOS $ 1.100.000 $ 973.500 SI 04/10/21 30/12/22 NO PUBLICA $ 0
2021 DICIEMBRE HUMERES GONZALEZ HERMAN MONITOR, PROGRAMA VOLANTIN PROFESOR EDUCACION FISICA NO METROPOLITANA PESOS $ 490.000 $ 433.650 SI 02/11/21 31/10/22 NO PUBLICA $ 0


